fu

прикАз

01.09.202I г.

В целях оказания
методической fiOмOш{и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1
об организаl[ии работы консул ьтационного це нтра,,Сод ру*ес.гво>}мБдоу Мо г. Красrrодар <.fiеi,ский сад комбинироuu""о'.о ;:;;^-"

ль 195>

пс}D(оJIOго-педагогической ],, консультативной
родите.iIям (законным предётавителям детей),

л{ь 125 _ м

кСодружество)>
следующими

1 . ОрганизоватЬ работу ксlЬсулътацион ноГо цеl{тра кСодрухtестI]о)).
2, Утверлить следуlощие документы:
-Положение о консул ьТационноМ цеt{т,ре кСодрух<ество)).
-1_9_аФик работы консуль'ационного ub"rpu ;ь;йй.r*оп,
- ЖурнаlI учета обращеrrий в консуrr"ruцrънный ,j*rр кСодруllсество)).
- ЖурнаЛ консуJIьтаций ках(дого специilJIис'а консуль]"ационноt,.1 це}л1ра
кСодрулсес]^во)).

2,Утверди,гь кадровый состаВ дJIя оказания психоJIоl-о-fiедагоt,ическоЙ
)консульl,ативной и методической помощи' роди,гелям (закоrtным

представителям летей):
С,гарших воспитаТелей: А,ванесову о.в., Попову о.В.;
I.дu.о.оts -психологов: Колесниченко О.Б. , Халтурину Н.А.;
Учителя-логопеда: Янборисову т,в., коuгаri Jl.A.;
МузыкальныХ руководителей: Жидкову ж.в., Лисняк И,I{.;
Воспитателя : Войтенко JТ.Г.;
Инструктора по физической культуре: Зимину I-.H.

обязанностями:
- ведёние Журна;Iа обращений родителей (qаконных .представителей),

- распределение запросов в соответствии
консулътациЙ специаJIистами и определения

е содержанием для подготовки
сроков их исполнения;

- совместнО С другимИ специаJIистами опредеJIение формы рабоr.ьi tlо

,:1.1l

:

t

a

l

:

I

i

a

I

i
t

l

IIредставлени}о помOщи родителям (законным шредставителям) детей ;

_ осушlествление курирования работы по разработке самостоятельного
иl,{,гер,r{е]"- ресурса KI-};

- oсуLtlествление размещения на rrфициальном сайте ДОО информации о KL{,

режиме его работы, перечне
сведений, при необходи,мости.

Халtlтурина Н.А"
Аванесова о.В.

Войтенко Л.Г.
Зимина Г.Н.
;;;;;;,","Тý, 9,
Ковган Л.А.; ol ,ф,
Жидкова Ж.В.,
Лисняк И.Н.;

специалистов и других дополнителъных

).,
;] l]. , ,,n

телесРон-dlа кс: 8(86 l )23б-88.I l, 232-11 -7 2
Э"rlек,грон tt ый а.дDес : kazachok- l 956lmail. ru

NtурнАл

Уче,га работ,ы коllсультациоицог0 центра (СОДР

HaruT,, о/ О'9','.,2о'Ё/ ,r,.

окончен <к' 3t )) оЕ 2а 22 r,.

ffiý

i;Ч{.rl'эfiffil]"о)*9*

жi**ttýý

Jф
п/п

Даи
проведения
КоItсУJПrТ&IlИИ

Вреп.rя

проведения
консультации

'I-eM а Ko1.1cyJtbTaliии

\': _

Форма
проведениJt

Фио
консультанта

о

8,

(/

.?.

2а
!ац

,Z.

,,ts,
и
/,Z,
j:

9,

/,/

в

l {,Еg,;о2ц 'У€, оо ОU-/4д4 uа етр . 11ю рц,f .

Hl,d-{/L//lд lj I
)

8 , о9, ,1,o2/ /8, оо #а/с 4Л Ра,r2ц/пё&?
е/-ёа п/ф зелZс/ rtz)ё-rХ z ф/lдл, !

qfu вz)о,/4лсf юп
lАаlееар3лсzl.

з.
уо, o9,ZaIJ ./а3о 9и.т7а-{-о€, ,z

!/-/а-rZ<^?22!еrп-Эо Olr,M,laa{ Lz.Qt п ellNo,/La
{арt 7ys>a.Hs,

4.
У?, og,Zаzt 4/. /6 ж4<L?/2a_ - п щ:/z-zll:lqDИ- hzhёll/аа, 2.ааёuал

Щ7l Иё/ZI/РL' .4balleaйt
5,

/6 , оg.ад /аq{ о

l |gЁ#%trЁ ?a*(ful) Э-П l ёлO,r?,цу_а|dаDнееа&о
6,

?,2,0g,,D.Zl /а Dо 4-|/.rze7ж5;W,q* о4/4д,/4 брепllfl-l-есд
l*O1r//?2/4ko/

,7,

аИ О9, Sol ,/€. Zо t. C)lu*fu| Цt ЫИtlf ,.
ф4аллцл&,

8.

51 ,уо"222д -/ у, оD /ffi4-.lz-ct ra р че а{21r/ё
То ойtzlАМ о eJ-(/ /122ё//k ftaalrla

r?paa4CIt -ПаrЦ
, t€iаeaцa,ua

9.

/ , /O,)U'"z1 /8 ^,15 бa"щlla! аа/Luъ{,сlщf ,

й@4rГ€4t|(а/|
10.

/.Z,/а, Ил ' /-г, ц{
,пежJ,Zа ттvнеодоrе
rцо*чl4/a_а.qса? ft| саLёе-, PZ."{Llfup

,llJZ

l1
/Е, /о, ?O.{l у?, ос Р"сьk_ир<Jсос.gос -'ru(m}lua /1zоа/|/а, Ияд+| гrпзд,|а

12,
а0, /О,lрд /а 3о Ка-К^ п{)е UрQ4gt?j

п 2 о с2 бl7 ён u е "q_ z /2еецt4 йл
l

0,
13, 2$ /О,,?ш ./ý, q о 1: бу4 ё И,а:? ё/ {' ё lЧ С/ааНdLL

lY паеzl el F/L1/, F,"qryп,|
14.

2?, |a.,?as/ #,,,0о
g ц Y о б р о - /у /)фсJ бе//rа
бЬuzаruNф б ealza,

2,6pezl"ar t

15.
,a'

2 "/lZiJ/ |r,3o П/РОD/Lе.,С/л/rZ аЩЛrc.,
Lklll ё с2с{-4/Щ.z/е. оцlд,р

16.

8,//де"zl -/6,qý И4lЛ/Р в

r.

|1.
/Z, //" ?D.L/ ./r, /{ зrна4 ц

18.
/8, ///а2/ у6, 1б. ц*аlr гаkа

l9. зо, l/",uJJ уу, зо
rC{ 1f7az На- п.{Л4.q/rzаФО,rzlfulжеZzz€' | р,t}tплз еfпl ё,а4л -//ё,

fu.неrдобай

в

,А,

МуницшшluIьнOе бюджетное дошкольн(lе обра,эrlвпI,еJlыlое учренеlенн€ Myl{пцHrrLllb}lсlI{)
обра:ловапия город Kpaol-ro;1ap к/]еr-ский cit.il ксtмбиlч"роuаi,rlо,-о вида N9 l95>

350080 РоссийскаЯ ФелерациЯ, Красt,lодарскиЙ край, г, l(pacHo;tip КарасунскИй внутригОlэ<lдск:ой 11круr.
:,чл.Симферогrtl.iтьсltая36,

телефон-факс: 8(8бl)236-88-L t, 232-17 -72
Э",tектроtlны й адрес : kazach ol{- l 95Gr.inrail. rш

прикАз

0I.09.202I г. л} б8_м

< об организации рабOты шсихологO-шедаr,огического консилиума в
мБдOУ Мо г. Краснодар <<ДеТский сад комбинированного вида ЛЬ I95)

В целях обеспечения диаГнOстико - кOррекIlионного и психолого -
педагогическOгO сопровождения воспитанникOв и эффективног0 взаимодействия
специrlJIистов ДОУ,
ПРИКАЗЫВАIО:

l.создать на базе мБдоу Мо г.краснодар <fiетский сад комбинированного вида
lф 195) психолого -педагогический консилиум (ППк).

2,Утвердить сOстав ППк:
Председатель кOнсилиума - старший воспитатеjIь-Аванесова о.в.
Члены консиJIи.ума:
Учит,ель-логоIIеJI - Ковган Л.А.
Учитель-логоIlеJ{- Янборисова Т,В.
Педагог-психоJ]ог * Халтурина Н.А.
Педагог * психолог * Колесничен,ко О.Б.

з . обеспечить рабочую документаци ю учета деятельности специ ал истов Ппк :

а) журнал запис}.l детеЙ }ra rТЛк и журнfuч рекOмендаций специыIистOв.
б) индивидуаq ь}iый образовательный план;
в) карту сопровождения;

приказа

В./{.Шагина

4. Контроль за

г) график плановых заседа[лий ППк; в}{еллаilовый - IIо запросу.

Заведуюtlдиii

С приказом oзнitкомлен:

Аванесова О.В. РL ,
Ковган л.А. *'жа2Iф
Янборисова ]'.В,
Хал,гурина Н.А.
Колесниченко ().Бl

	КЦ и ППк
	ПРИКАЗ ИРО
	IMG_0005

	приказ ППк
	ПМПК колесниченко